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
3-kertaisia ja sisään aukeavia, ulkopuoleltaan alumii-
nipintaisia puuikkunoita. Ikkunoissa on valkoiset 
sälekaihtimet. Pääulko-ovet ovat metallilasiovia. 
Parvekkeet ovat alumiini-lasikaiteiset ja ne varuste-
taan parvekelasituksella.

Seinät

Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetoniele-
menttejä. Kevyet väliseinät ovat pääosin teräs-
rankarunkoisia kipsilevyseiniä. Pesuhuoneet ovat 
tehdasvalmisteisia Parmarine Oy:n valmistamia 
märkätilaelementtejä.

Katot

Asuinhuoneiden betonikatot roisketasoitetaan ja 
alaslaskut sekä koteloinnit tasoitetaan ja maalataan. 
Märkätilaelementtien pesuhuoneen kattona on 
valkoinen pulverimaalattu teräslevy.

Huonetilojen päällysteet

TILA	 LATTIA	 SEINÄT	 KATTO

ET	 parketti	 maalattu	 maalattu

OH	 parketti	 maalattu	 roisketasoitus

K/KT/KK	 parketti	 maalattu	 maal./roisket.

MH	 parketti	 maalattu	 roisketasoitus

PH	 laatoitettu	 laatoitettu	 teräsohutlevy

VH	 parketti	 maalattu	 maalattu

Keittiön työpöytien ja pesupöytien taustat laatoite-
taan.

Kalusteet ja varusteet

Keittiöiden kiinteät kalusteet ovat tehdasvalmisteisia 
standardikalusteita valkoisella maalatulla mdf- 
ovella. Työpöytätasot ovat laminaattipintaiset. Muut 
komerokalusteet ovat valkoisia melamiinipintaisia. 
Kiintokalusteiden alla ei ole parkettia. Kalusteiden 
taustaseiniä ei ole maalattu.

Vakiovarusteisiin kuuluvat:

-	 60 cm leveä kalusteuuni ja keraaminen liesitaso

-  Liesikupu

-	 Jääpakastinkaappiyhdistelmä

-	 60 cm leveä astianpesukone

-	 Kph:ssa wc-istuin, valaisinpeilikaappi ja 
	 allaskaappi. 

Antenni- ja puhelinjärjestelmät

Talot liitetään kaapeli-TV-järjestelmään. Varustetaan 
yleiskaapeloinnilla.

Talotekniikka

-	 Keskitetty tulopoistoilmanvaihto lämmöntalteen- 
	 otolla. Koteloitu Ilmanvaihtokone katolla.

-	 Kaukolämpö, lämmönluovutus pattereilla

-	 Pesuhuoneissa ja WC:ssä varsinainen lämmitys 
 	 on lattialämmitys huoneistosähköllä. 

-	 Huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän 
	 veden mittaus

Autopaikat

Yhtiölle osoitetaan 27 kpl lämmityspistokkeella 
varustettua autopaikkaa, joista 5 kpl sijaitsee autoka-
toksessa. Autokatospaikat myydään osakkeina.

Yhtiölle kuuluvat tilat

Talosauna, tekniset tilat, asuntokohtaiset irtaimisto- 
varastot, väestönsuoja, ulkoiluvälinevarasto ja 
siivouskomero sijaitsevat ensimmäisessä kerroksessa. 
Yhtiöllä on hallinnanjakosopimuksen mukaisesti 
yhteiskäytössä oleva kerhotila, mikä sijaitsee 
viereisessä Asunto Oy Hyvinkään Värimestarissa, 
sekä piha-alueella yhteiskäyttöiset jätteiden syvä-
keräyssäiliöt ja pihavarusteet. Naapuriyhtiö Asunto 
Oy Hyvinkään Värimestarin väestösuoja sijaitsee 
Villamestarin tiloissa, jonne yhtiöllä on kriisinaikainen 
käyttöoikeus.

Pääurakoitsija

Pohjola Rakennus Oy Suomi

Arkkitehti

Aihio Arkkitehdit  Oy

Tämä rakennustapaselostus on ohjeellinen ja perus-
tuu laatimisajankohdan suunnitelmiin Ostajan on 
tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppa-
kirjan allekirjoituksen yhteydessä.

Rakennuttaja pidättää oikeuden vaihtaa mainittuja 
materiaaleja ja/tai rakenteita toisiin vastaaviin sekä 
työnaikaisiin mittamuutoksiin arkkitehdin myynti- 
pohjista poiketen. Hormit, kotelot sekä alakatot 
toteutetaan tekniikan vaatiman tilantarpeen mukaan 
ja kalustemerkinnät ja mitat ovat muodoiltaan 
suuntaa-antavia ja voivat poiketa esitteen tiedoista.
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Piirustusmerkkien selitykset

K = Keittiö

KT = Keittotila

ET = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

KPH = Kylpyhuone

WC = WC-tila

VH = Vaatehuone

SK = Siivouskaappi sis. pyykkikorin

JKPK = Jääkaappipakastin

APK = Astianpesukone

(MU) = Varaus mikroaaltouunille

(PP/KR) = Varaus pesutornille

RK = Ryhmäkeskus

TALOVAR. = Talovarasto

VSS = Väestönsuoja

IRT.VAR. = Irtainvarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

LJH = Lämmönjakohuone

SPK = Sähköpääkeskus

Pesukone -/kuivaus- 
rumpuvaraus

Jääkaappipakastin

Astianpesukone

Liesi ja liesituuletin

Mikroaaltouuni- 
varaus

Tiskiallas

WC-istuin

Pesuallas

Vesipiste (ppk)
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